Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан

от 26 мая 2005 г. N 234

"О ликвидации охотничье-производственных участков "Аксубаевский",

"Вятка", "Заинский", "Ислейтарский", "Кама", "Муслюмовский",

"Северный", "Степной", "Черемшанский", "Янтыковский"

В соответствии с приказом Федерального агентства по сельскому хозяйству Министерства

сельского хозяйства Российской Федерации от 05.04.2005 г. N 276 "О ликвидации Управления

по охране, контролю и регулированию использования охотничьих животных Республики

Татарстан" Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

1. Ликвидировать охотничье-производственные участки "Аксубаевский", "Вятка", "Заинский",

"Ислейтарский", "Кама", "Муслюмовский", "Северный", "Степной", "Черемшанский",

"Янтыковский".

2. Признать утратившими силу с 1 июня 2005 года:

в части 1 постановления Совета Министров Татарской АССР от 30.05.83 г. N 280 "Об

организации Янтыковского охотничье-производственного участка, изменении границ,

наименования и режима Янтыковского госзаказника и границ Рыбно-Слободского охотничьего

хозяйства" слова "об организации на территории Лаишевского, Пестречинского и Рыбно-

Слободского районов Янтыковского охотничье-производственного участка в границах согласно

приложению N 1";

пункт 1 постановления Совета Министров Татарской АССР от 11.12.84 г. N 673 "Об

организации охотничье-производственного участка "Вятка", изменении границ и наименования

Мамадышского государственного заказника и границ Кумазанского охотничьего хозяйства";

подпункт "б" пункта 1 постановления Совета Министров Татарской АССР от 14.09.87 г. N 384

"Об организации зеленой зоны г.Брежнева, охотничье-производственного участка "Кама",

расширении территории Тукаевского охотничьего хозяйства и о закреплении всех имеющихся

на территории Татарской АССР охотничьих угодий государственного резервного фонда за

Государственной охотничьей инспекцией при Совете Министров ТАССР";

пункт 1 постановления Совета Министров Татарской АССР от 07.06.89 г. N 233 "Об

организации охотничье-производственных участков "Аксубаевский", "Заинский",

"Ислейтарский", "Муслюмовский", "Северный", "Степной" и "Черемшанский".

Премьер-министр

Республики Татарстан Р.Н.Минниханов